Gratias tibi ago dñe iesu
xpe q̄ in sancto baptil-
mate tuo quod accepisti i ior-
danis flumine cōsecrasti et sa-
ctificasti fontez nr̄i baptilma-
tis et ibi sancto. iohāni tuam
gl̄iosam trinitatem oñdisti. et
post baptilmū ductus in des-
ertum ibiq; in magna abstine-
tia et acerbitate fame et sitis
frigoris et estus laborasti ven-
tis et ymbrib; angustijs et ces-
teris infirmitatib; hominum.
subditus fuisti et multas no-
ctes in orationibus et lachry-
mis p̄noctasti. et qui cib⁹ an-
gelorū et hominū fuisti cum ie-
iunasses q̄draginta diebus et
noctib; postea esuristi. et siti-
sti tēptationes illuorū sp̄itu-
tus equanimiter p̄ulisti. **O**
bone iesu rogo te per oēs san-
ctas et deuotas orationes q̄s
effudisti in illis q̄dragita die-
bus et noctib;. et q̄s vnq; pro
nobis effudisti in conspectu
dei patris. et per omnes san-
ctas et perfectas cogitationes
et verba et opera tua sancta et
perfecta. fac me sanctū et perfe-
ctū in omnib; cogitationibus
verb; et operib; meis. **A**d lau-
dem et gl̄iam nois tui. **Q**ui